
Российская Федерация 
Районный Совет депутатов 
МО «Зеленоградский район» 
Калининградской области 

(четвертого созыва) 

РЕШЕНИЕ 
  

       от 16 мая 2012 года                                                       № 130                                                     
       г. Зеленоградск 

Об итогах выполнения программы приватизации муниципального 
образования «Зеленоградский район» за 2011 год 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя начальника отдела 

имущественных отношений и платежей комитета по управлению 

муниципальным имуществом и земельным отношениям, МО «Зеленоградский 

район» Сухановой Т.В.,  

районный Совет депутатов муниципального образования 

«Зеленоградский район» 

Р Е Ш И Л: 

     1. Принять к сведению отчет о выполнении программы приватизации 

муниципального образования «Зеленоградский район» за 2011 год 

(приложение). 
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Волна». 

 
 
 
Глава муниципального образования 
«Зеленоградского района»                                                 В.Г.Губаров 
 
 
Председатель районного Совет депутатов 
МО «Зеленоградский район»                                             С.В.Кулаков 
 


